Pelro Gengewsy si necesse fueril in occupalione eiusdem domus ciim auxilio

fieri, ut idem valeat domum eandem a manibus hominis dicti Mathyws occu-

pare secus penam non facturus. Ex Swk sabbato proximo post feslum beali

Francisci confessoris, anno domini et cetera LXX primo.

Johannes de Rede,
vicevaivoda Transsilvanus ct cetera.

Aiif der Rilckseite Adresse: Prudenti et circumspecto Georgio iudici civitatis

Bystricyensis amico dilecto.

3 891

Desfh l'«71 Oklobcr 5. Pelrits Literatiis, Siegler der Sal-kammer in Desch,

bestdtigt dcm Bistrit:er Rat den Empfang von 100 Goldgulden Steueigeld.

Orig. Pap. .\rh. St. f.Iuj-Napoca, Archiv der Stadt Bistrita Nr. 111. Ringsiegel, in

griines Wachs, papierbedeckt, vorne aufgedriickt. I"igur.

Re.gcst: Berger, Urkunden-Regesten 43 Nr. 241.

Ego PetrusLiteratus sigillalor de Dees fateor hoc meo cyrographo. quod cir-

cumspecti iudex et iurati cives civitatis Bistriciensis de ta.xa per dominum et

magnificum Johannem Ernusl in persona regiae maiestatis ad eos imposita

assignaverunt manibus meis florenos auri centum super quibus eosdem i[u]di-

cem^ et iuralos inisi quitos el expeditos testimonio praesentium mediante.
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Dalum in Dees sabbalo proximo post fes[lum]- beati Francisci confessoris,

anno domini millesimo quadringentesimo septuagesimo primo.

^ Lucke 3 mm. 2 Liicke 6 mm.

3 892

Oft'11 l-iTI Oktobpr 10. Kdniy MalUdas befiehll seinen Kammergiafen, den Be-
wohnern von Sehussburfj ihr alies Rechl auf den Bezuy uon Kleinsalz aus dem
Szeklerland zu sichern.

Orig. Pap. Aih. St. Sibiu, Nova CoU. post. 1856. Siegel, lumi, Diii. 65 mm, war in

rotes Wachs vorne aufgedriickt, Reste.

\'on der Kunzlei: Commissio domini regis.

Mathias dei gralia rex Hungariae, Bohemiae et cetera fidelibus nostris univer-

sis et singulis comitibus camararium salium nostrorum nec non sigillatoribus

eorundem in partibus regni nostri Transsilvanis ubivis constitutis et existen-

tibus praesentes visuris salulem et gratiam. Exponit nobis fidelis noster cir-

cumspectus Michael Lileratus, notarius civitalis nostrae Segeswar, in sua ac

magistri civium, iudicum et iuralorum civiura et totiiis communitatis eiusdem
civitatis nostrae et pcrtinentiarum suarum personis quodlicet ipsi antiqua

eorum libertate per divos reges Hungariae nostros scilicet praedecessores ipsis

gratiose concessa requirenle salibus Siculorum nostrorum semper et ab antiquo

libere usi fuerint et gavisi. Tamen vos nunc ipsos contra huiusmodi eorum li-